
                                                                               

 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   07 травня  2019  року                                № 2508 

 

Про внесення змін до  

рішення  міської ради  

від 20.02.2018 № 1490 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 12 

Земельного кодексу України, розглянувши звернення ФОП Янковської Н.М., 

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 20.02.2018 № 1490 «Про 

поновлення договорів оренди земельних ділянок по м. Кропивницькому»                

(з урахуванням змін внесених рішенням міської ради від 27.11.2018                  

№ 2185 «Про внесення змін до рішень міської ради»), а саме в                           

пункті 11 рішення слова «Кавєріній Анні Аркадіївні» замінити словами                

«Яцук Анні Аркадіївні». 

 

 

Міський голова                                                                                 А.РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 


